
UCHWAŁA Nr 177 / 3684 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 8 lipca 2020r. 

 
w sprawie przyjęcia autopoprawek do projektu  

Uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego  
w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej  

Województwa Podkarpackiego na lata 2020 - 2045. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512 ze zm.) i art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 

oraz na podstawie Uchwały Nr XVII/269/19 Sejmiku Województwa Podkarpackiego  

z dnia 23 grudnia 2019 r., 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Przyjmuje się autopoprawki do projektu Uchwały Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Województwa Podkarpackiego na lata 2020 – 2045, wniesionego pod obrady 

Sejmiku Uchwałą Zarządu Nr 175/3652/20 z dnia 6 lipca 2020 r., o treści  

jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

2. Przedkłada się Sejmikowi Województwa Podkarpackiego autopoprawki, 

o których mowa w ust. 1. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do Uchwały Nr 177/3684/20 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 8 lipca 2020r.   
 
 
 

AUTOPOPRAWKI  

do projektu uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego  
w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej  

Województwa Podkarpackiego na lata 2020 – 2045. 
 

Z uwzględnieniem postanowień projektu Uchwały Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Województwa Podkarpackiego na lata 2020 – 2045, wniesionego pod obrady 

Sejmiku Uchwałą Zarządu Nr 175/3652/20 z dnia 6 lipca 2020 r., dokonuje  

się dodatkowych zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa 

Podkarpackiego: 

 

1. 1) Zmienia się zakres wykonywania wieloletniego przedsięwzięcia  

pn. „Wojewódzki Program Na Rzecz Wyrównywania Szans Osób 

Niepełnosprawnych i Przeciwdziałania Ich Wykluczeniu Społecznemu na lata 

2008-2020”, stanowiącego program, projekt lub zadanie inne niż wskazane  

w art. 226 ust. 4 pkt 1 i 2 ustawy o finansach publicznych, określonego  

w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XVII/269/19 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 23 grudnia 2019 r. Zmiana polega na zmniejszeniu 

zakresu planowanego do wykonania w roku 2020 oraz zmniejszeniu łącznych 

nakładów na przedsięwzięcie.   

2) Zmniejsza się łączne nakłady finansowe na przedsięwzięcie, o którym mowa  

w  ust. 1 o kwotę 200.000,-zł (wydatki bieżące). 

3) Zmniejsza się limit wydatków bieżących związanych z realizacją 

przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1 w roku 2020 o kwotę 200.000,-zł. 

2. Dokonuje się zmiany załączników Nr 1 i 2 do uchwały Nr XVII/269/19  Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 23 grudnia 2019 r. Załączniki do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Województwa Podkarpackiego na lata 2020 - 2045 

otrzymują brzmienie jak załączniki do niniejszej uchwały. 

 



 

Uzasadnienie 

do projektu Uchwały Zarządu Województwa Podkarpackiego w sprawie 
przyjęcia autopoprawek do projektu Uchwały Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Województwa Podkarpackiego na lata 2020 – 2045. 

 
 

Projekt uchwały przygotowano w związku z autopoprawkami do projektu 

uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego w sprawie zmian w budżecie 

Województwa Podkarpackiego na 2020 r.  

Autopoprawka obejmuje dostosowanie załącznika Nr 1 do stanu budżetu 

Województwa w 2020 r. oraz zmniejszeniu zakresu planowanego do wykonania  

w 2020r. o kwotę 200.000,-zł wraz ze zmniejszeniem łącznych nakładów  

na przedsięwzięciu pn. ”Wojewódzki Program Na Rzecz Wyrównywania Szans Osób 

Niepełnosprawnych i Przeciwdziałania Ich Wykluczeniu Społecznemu na lata 2008-

2020”. 

 

 


